segons és dit. Emperò que los majorals, clavari e altres officials de la dita almoyna e 

confraria hagen a ésser del dit offici e no dels altres, encara que sien confrares. Los 

quals confrares e confraria puixa fer e tenir bandera e standar per servey de vostra real 

magestat en les festes e entrades vestres. E axí mateix que de aquell se puxen amprar en 

les lurs festes e solemnitats segons los altres officis tenen e han acostumat tenir en la 
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dita ciutat. E que en la dita bandera e standar puxen fer e pintar la figura de la creu e fer 

en aquelles senyals de botes e aquella divisa o senyal que al dit offici serà benvist.  

Et licet, etc. Altissimus, etc. Supplicaveritisque vos dicti boterii humiliter nostre 

celsitudini, ut preinserta capitula, et omnia et singula in eis et eorum quolibet contenta, 

tam pro vobis qui nunc estis quam pro illis omnibus qui ab inde erunt de iamdicta 

vestra elemosina et confratria, laudare, aprobare et confirmare, seu de novo concedere 

pro augmento et conservacione ipsorum, de nostra solita benignitate dignaremur. Nos, 

vero adherentes vestigiis illustrisimum predecesorum nostrorum qui talibus liberali 

animo annuerunt, et alias respectu et interventu piorum operum predictorum, quorum 

participes esse volimus et obtamus. Vestris in hac parte supplicacionibus ob 

reverenciam et honorem Domini nostri Iesu Christi et beate Virginis Marie, matris sue, 

ac Sancte Crucis quam in singulari devocione tenemus, necnon pro augmento et 

longeva conservacione elemosine et confratrie iamdicte, favorabiliter inclinati tenore 

presentis, scienter et consulto, capitula supradicta et omnia et singula in eis et eorum 

quolibet contenta, laudamus, approbamus, ratificamus, auctorizamus et confirmamus, 

nostreque laudaciones, approbacionis, ratificacionis et confirmacionis munimine 

roboramus, in eisdemque et eorum quolibet auctoritatem vobis predictis de novo 

concedere, tam pro illis qui nunc estis quam pro aliis omnibus et singulis qui erunt de 

dicta confratria et elemosine in futurum. Mandantes magnificis consiliariis dilectis et 

fidelibus nostris in regno Valencie, gerentivices nostri generalis gubernatoris et eius 

locumtenens, baiulo generalis, advocatoque fisci nostri, iusticiis et iuratis civitatis 

nostre Valencie, ac ceteris universis et singulis officialibus nostris ad quos spectet, et 

ipsorum officialium locumtenentis, presentibus et futuris, dicimus, precipimus et